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Muutokset koetuomariohjeessa (VDH) 
 
Sivu Kappale Muutokset 

4 I 8 Erikoissäännökset on tehty koskien neljää VDH liittynyttä yhdistystä, 
jotka eivät ole AZG:n jäseniä. 
Nämä ovat: 
Deutscher Klub f. belgische Schäferhunde (DKBS) 
Club für Britische Hütehunde (CfBrH) 
Club Berger de Pyrenees (cbp) 
Verband der Pudelfreunde Deutschland (VDP) 
Näiden yhdistysten kanssa VDH on sopinut säännöstä, että AZG-
koetuomarit saavat merkitä koekirjaan näiden neljän yhdistyksen 
järjestämän BH-kokeen (mutta vain tämän) 
Jokainen VDH:n jäsenseuran yksittäinen jäsen saa osallistua voimassa 
olevan jäsentodistuksen osoitettuaan koirallansa tilaisuuteen, joka on 
julkaistu AZG:n jäsenyhdistyksen koekalenterissa. Tämä on voimassa 
myös silloin, jos koekirjaa ei ole tai koekirja ei ole AZG:n 
jäsenyhdistyksen myöntämä. Poikkeuksetta AZG-koetuomari ei saa 
kirjata tuloksia näiden neljän yhdistyksen DKBS, CfBrH, cbp ja VDP 
BH-kokeen erikoissääntöjen mukaan muihin koekirjoihin. AZG:n 
jäsenjärjestöt määräävät toimivaltansa puitteissa koetuomareiden tai 
koetoimikunnan valvomana yksityiskohdista mahdollisten näyttelyjen 
ollessa osallistumisvaatimuksia. 

5 I 9 Myös typistetyt koirat saavat osallistua AZG:n jäsenjärjestöjen 
koetilaisuuksiin. Tämä on voimassa kunnes yksiselitteinen kielto on 
päätetty ja julkaistu. 

5 I 10 Periaate: Jokaisen koiran, joka osallistuu koeluokkiin SchH/VPG, IPO, FH, 
IPO-FH, RTP, StP, FPr, B ja WH tai Agilityyn ja tottelevaisuuskokeeseen, 
on suoriuduttava hyväksytysti vähintään yhdestä BH/VT-kokeesta. 
Myös koirat, jotka ovat suorittaneet ennen vuotta 2004 BHA-kokeen, 
voivat osallistua yo. kokeisiin. 

6 I 11 Afrika IWT1-2 
Argentienien: CAB 1-3 = SchH/VPG 1-3 
Österreich: ÖPO 1-3 = SchH/VPG 1-3 
Schweiz: VPG: Schutzhund B; Schutzhund C; CHDI = SchH/VPG 1 

9 I 18 FPr/StP/B: kukin 1 osa 
10 I 18 Kokeiden vähimmäisosallistujamäärä = 4 koiraa (Osallistujat BH/VT, 

SchH/VPG, IPO, FH, RH) 
11 I 20 Vähimmäisikä FPr/StP/B: 15 kuukautta 
13 I 28 AZG määrittää riittävän ajoissa koekauden alkamisen ja päättymisen 

VDH/FCI-PO sääntöjen mukaisesti (yleensä: helmikuun 2. viikonlopusta 
joulukuun 2. viikonloppuun). Koekausi pidentyy koko kalenterivuodeksi. 
AZG-jäsenyhdistyksillä on kuitenkin oikeus päättää järjestämiskielloista 
yhdistyskohtaisesti. Kilpailut, joilla ei ole kokeen luonnetta… 

14 II 1 *Tunnistamismerkintä (esim. tatuointinumero, siru-numero) on 
ehdottomasti välinpitämättömyyskokeen OSA, 

17 III 3 jälkikohtaisesti täytyy käyttää erilaisia esineitä, tämä tarkoittaa erilaisesta 
materiaalista valmistettuja. 

28 III 8 Koira voi seurata tätä 1 johdattimen mitan (pistevähennys); Koesäännön 
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mukaan koiranohjaaja voi seurata koiraa 1 johdattimen mitan verran 
(pistevähennys): sen jälkeen jälkityöskentely täytyy keskeyttää. AZG on 
päättänyt, että keskeyttäminen voi tapahtua jo silloin, kun koira seuraa 
1 johdattimen verran eikä ole odotettava, että se löytää jäljen uudelleen. 

29 III 10 Jälkikoe (FPr): (Kappale 10 muotoiltiin uudelleen!) 
Jälkikoetta ei täydy suorittaa välttämättä järjestyksessä 1-3. Koska tämä 
koe on ainoastaan osallistujien laajentamiseksi, päättää koiranohjaaja 
yhdessä koulutusvastaavan kanssa, missä luokassa koiraa tulisi ohjata. 

30 IV 1c Koesäännössä oleva noutoesineen piirros on vain malli. Tärkeää on, että 
painot täsmäävät ja noutoesineet on valmistettu puusta.  

43 IV 29 29. Tottelevaisuuskoe (B) (kappale 29 muotoiltiin uudelleen!) 
Tottelevaisuuskoe (B 1-3) ei täydy välttämättä suorittaa järjestyksessä 1-
3. Koska tämä koe on ainoastaan osallistujien laajentamiseksi, päättää 
koiranohjaaja yhdessä koulutusvastaavan kanssa, missä luokassa koiraa 
tulisi ohjata. 

44 V 8 Koetuomarin merkistä koiranohjaaja tuo vapaana seuraavan koiransa 
vartiointipaikalle (katso merkkejä) ja kävelee suoraan piiloon. Ennen 
”maahan” käskyä on koiran istuttava perusasennossa. Koiranohjaajan 
täytyy asettua piilolla siten, että hänellä on näköyhteys koetuomariin, 
maalimieheen ja koiraansa. 

45 V 8 Mikäli koira ei 20 m askeleen aikana ole estänyt pakoa kiinni tarttumalla ja 
vartioimalla, on suojelutyöskentely keskeytettävä. 

48 V 11 4) Päättäminen VPG/SchH/IPO2 
Koiranohjaaja siirtyy merkistä normaalisti kävellen koiransa luo ja antaa 
koiralle käskyn perusasentoon ja ottaa maalimieheltä kepin pois. 
Koiranohjaaja päättää aseistariisuntatavan. Pehmytkeppiä ei oteta 
maalimieheltä pois.  

48 V 11 5) Päättäminen VPG/SchH/IPO3 (Kappale 5 muotoiltiin uudelleen!) 
Koiranohjaaja siirtyy merkistä normaalisti kävellen koiransa luo ja 
antaa koiralle käskyn perusasentoon ja ottaa maalimieheltä kepin pois. 
Koiranohjaaja päättää aseistariisuntatavan. Maalimiehen käsien ylös 
nostamista ei suoriteta. Koiranohjaaja ottaa vielä kerran maalimiehen 
viereen pysähtyen perusasennon. Koiranohjaajan käskystä seuraa 
sivukuljetus noin 20 askelta koetuomarin luo. Ilmoittamisen aikana on 
koiran istuttava vapaana koiranohjaajan ja maalimiehen välissä. 

52 V 16 Sivukuljetus on kaikissa koeluokissa suoritettava vapaana seuraavan koiran 
kanssa. Ei ole välttämätöntä, että suojahiha vaihdetaan vasemmasta kädestä 
oikeaan. On kuitenkin huomioitava se, että sivukuljetus koetuomarin luo 
alkaa perusasennolla. Jokainen suoritus alkaa perusasennosta ja päättyy 
perusasentoon.  

 


